АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПОЛТАВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОЛТАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от  01 марта 2023 года                                                                           № 17

О внесении изменений в постановление администрации от 24.10.2022 № 116 «Об утверждении Положения о комиссии по урегулированию конфликтов интересов в администрации Полтавского городского поселения»

Руководствуясь Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ                  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Полтавского городского поселения,  постановляю:
1. Внести в постановление администрации от 24.10.2022 № 116 «Об утверждении Положения о комиссии по урегулированию конфликтов интересов в администрации Полтавского городского поселения» (далее Постановление) следующие изменения:
1.1. Название Постановления после слов «комиссии по» дополнить словами «соблюдению требований к служенному поведению муниципальных служащих и»;
1.2. Название приложения 1 к Постановлению после слов «комиссии по» дополнить словами «соблюдению требований к служенному поведению муниципальных служащих и»;
1.3. Название приложения 2 к Постановлению после слов «комиссии по» дополнить словами «соблюдению требований к служенному поведению муниципальных служащих и»;
1.4. В  приложении 2 к Постановлению слова «Шпынова Наталья Владимировна» заменить на слова «Вознюк Ольга Ивановна».
2.   Настоящее постановление опубликовать (обнародовать).
3.  Контроль исполнения настоящего постановления возложить на управляющего делами Кота Ю.Н.

      Глава Полтавского
      городского поселения                                                         М.И. Руденко